
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA CHIAVARESE 23/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA CHIAVARESE 0185306477
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico  (Chiavari) 23/03/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Ubaldo Crino
Alberto Raggio
Giancarlo Podesta'

VGE010085 - USD CALVARESE
- sezione bocce F.n°:28

 896240
740570
445918

1

Domenico Biggi
Antonio Biggi
Emanuele De Benedetti

VGE000007 - A.S.D. ARDITA
JUVENTUS 1906 F.n°:30

 319862
319857
358334

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pierluigi Moretti
Dino Bugliani
Mauro Della Tommasina

VSP000731 - S.BOCCIOFILA
SARZANESE A.BALDI F.n°:35

 423654
329044
362586

3

Carlo Antireno
Pier luigi Repetto
Lionello Teggi

VGE010094 - CIRCOLO
COMUNALI CHIAVARI F.n°:34

 827381
853539
724569

4

Giuseppe Bobbio
Salvatore Cardu
Marco Lertora

VGE010483 -
ASS.CIRC.A.N.S.P.I. F
FOPPIANO SEZ.BOCCE
MONLEONE F.n°:4

 767804
819097
400185

5

Flavio Rocca
Giovanni Repetto
Paolo Repetto

VGE010090 - A.B. CHIAVARESE
F.n°:21

 455732
895715
887413

6

Alberto Bo
Agostino Solari
Lorenzo Tassi

VGE010738 - ASS.BOCC. LEIVI
F.n°:25

 834080
758928
476642

7

Alberto Schiappacasse
Italo Garbarino
Ugo Canessa

VGE010482 - SOC.
A.B.MOCONESI F.n°:10

 852296
383633
333351

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 23/03/2025 Alle Ore: 00:00 Presso: A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Andrea Leger(007) 3407102748

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA CHIAVARESE 23/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA CHIAVARESE 0185306477
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. RIVANA - GRAMSCI, 41/B RIVA TRIGOSO Num civico  (Sestri Levante) 23/03/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Valter De barbieri
Ivano Bertocchi
Claudio Oneto

VGE010482 - SOC.
A.B.MOCONESI F.n°:2

 358306
317372
430102

1

Paolo Dapino
Valerio Bacci
Silvano Bertagna

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:1

 835400
308303
316939

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Marco Serra
Vittorio Ghelardi
Fabio Garibaldi

VGE010090 - A.B. CHIAVARESE
F.n°:13

 877662
386301
872217

3

Partita vinta    4

Luigi Di clemente
Franco Pacchiana
Sandro Imperiale

VGE000253 - A.B. GENOVESE
F.n°:8

 364135
431355
395656

5

Partita vinta    6

Giovanni Piccardo
Giuseppe Valle
Virginio Zuccon

VGE000855 - A.S.D. BOCCIOF.
VOLTRESE F.n°:36

 442017
484868
494208

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/03/2025 Alle Ore: Subito Presso: 

13 ABC, 8 ABG, 36 Voltri ore 10.30 --- vincenti alle ore 14.15 Chiavarese

Finale il 23/03/2025 Alle Ore: 00:00 Presso: A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Andrea Leger(007) 3407102748

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA CHIAVARESE 23/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA CHIAVARESE 0185306477
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico  (Chiavari) 23/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Fabio Dellepiane
Massimo Fossa
Roberto Canepa

VGE000088 - A.P.S.
N.S.ASSUNTA F.n°:33

 876498
378450
866396

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Moisi Sulaj
Alessandro Gaggero
Corrado Giordano

VGE010689 - BOCCIOFILA
RAPALLESE M. GANDOLFI
F.n°:7

 843085
901421
872216

3

Partita vinta    4

Claudio Bacigalupo
Pellegro Cella
Fabrizio Ratto

VGE010090 - A.B. CHIAVARESE
F.n°:12

 856881
341804
451802

5

Partita vinta    6

Jacopo Tamagno
Gianmarco Cavagnaro
Riccardo Musante

VGE010130 - F.DONDERO -
CICAGNA F.n°:17

 866056
879409
425567

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il 23/03/2025 Alle Ore: 00:00 Presso: A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Andrea Leger(007) 3407102748

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA CHIAVARESE 23/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA CHIAVARESE 0185306477
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. RIVANA - GRAMSCI, 41/B RIVA TRIGOSO Num civico  (Sestri Levante) 23/03/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Alessandro Giuseppe Biggi
Tullio Mario Daglio
Giovanni Isola

VGE000007 - A.S.D. ARDITA
JUVENTUS 1906 F.n°:29

 319856
356574
396484

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Alessio Anzalone
Francesco Queirolo
Jose Giuseppe Vaccari Ramirez

VGE010085 - USD CALVARESE
- sezione bocce F.n°:27

 898507
879735
881156

3

Partita vinta    4

Marco Costa
Andrea Costa
Giancarlo Ratto

VGE000088 - A.P.S.
N.S.ASSUNTA F.n°:31

 738488
738487
876496

5

Partita vinta    6

Diego Dondero
Fabrizio Bolognesi
Diego Volpone

VGE010130 - F.DONDERO -
CICAGNA F.n°:16

 841228
841233
841232

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/03/2025 Alle Ore: Subito Presso: 

1 partita, poi ore 14.15 Chiavarese

Finale il 23/03/2025 Alle Ore: 00:00 Presso: A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Andrea Leger(007) 3407102748

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA CHIAVARESE 23/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA CHIAVARESE 0185306477
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA RAPALLESE M. GANDOLFI - PIAZZA CILE, 1 Num civico  (Rapallo) 23/03/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mirko Borghini
Giuliano Canepa
Rinaldo Taramasso

VGE010689 - BOCCIOFILA
RAPALLESE M. GANDOLFI
F.n°:6

 886785
890059
890381

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Bottari
Gian luca Vestoli
Leonardo Rovatti

VGE010090 - A.B. CHIAVARESE
F.n°:20

 892409
487565
882569

3

Partita vinta    4

Giovanni Ferroggiaro
Giacomo Garbarino
Armando Grilli

VGE000008 - B.A. CORZETTO
CAMOGLI F.n°:3

 375186
743654
392612

5

Partita vinta    6

Dario Brizzolara
Dario Danioli
Mattia Rovegno

VGE010130 - F.DONDERO -
CICAGNA F.n°:19

 327638
357758
841234

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/03/2025 Alle Ore: Subito Presso: 

2 partite, poi ore 16 Chiavarese

Finale il 23/03/2025 Alle Ore: 00:00 Presso: A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Andrea Leger(007) 3407102748

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA CHIAVARESE 23/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA CHIAVARESE 0185306477
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

BOCCIOFILA RAPALLESE M. GANDOLFI - PIAZZA CILE, 1 Num civico  (Rapallo) 23/03/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Vittorio Ferri
Nicola Demartini
Rinaldo Gianluigi Santandrea

VGE000253 - A.B. GENOVESE
F.n°:14

 723960
865987
783293

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Sandro Debenedetti
Valentino Garbarino
Fabio Solari

VGE010483 -
ASS.CIRC.A.N.S.P.I. F
FOPPIANO SEZ.BOCCE
MONLEONE F.n°:18

 358338
383643
471424

3

Partita vinta    4

Mario Cevasco
Andrea Stefano Antonio Giuffra
Bruno Gardella

VGE010482 - SOC.
A.B.MOCONESI F.n°:9

 856141
886160
383746

5

Partita vinta    6

Faustino Gotelli
Enrico Repetto
Gianni Piccardo

VGE000855 - A.S.D. BOCCIOF.
VOLTRESE F.n°:23

 391118
453100
442014

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/03/2025 Alle Ore: Subito Presso: 

2 partite, poi ore 16 Chiavarese

Finale il 23/03/2025 Alle Ore: 00:00 Presso: A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Andrea Leger(007) 3407102748

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA CHIAVARESE 23/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA CHIAVARESE 0185306477
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

UNIONE SPORTIVA CALVARESE - PIAZZALE S. LORENZO 1/5 Num civico  (San Colombano
Certenoli)

23/03/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Bruno Benassi
Giovanni Cora'
Renzo Porcella

VGE000088 - A.P.S.
N.S.ASSUNTA F.n°:32

 876497
878836
447298

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giampietro Marcellini
Alberto Marcellini
Arturo Rossi

VSP000856 - G.B. VALLE
DELLA NOCE F.n°:37

 409234
409232
458035

3

Partita vinta    4

Filippo Ballarino
Roberto Biggi
Paolo Parodi

VGE000253 - A.B. GENOVESE
F.n°:22

 788097
880997
435358

5

Partita vinta    6

Massimo Marre'
Maurizio Martinelli
Giorgio Garibotti

VGE010093 - CAVESE
ASS.SPORT.DILETTANTISTICA
F.n°:11

 865848
865845
383990

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/03/2025 Alle Ore: Subito Presso: 

2 partite, poi ore 16 Chiavarese

Finale il 23/03/2025 Alle Ore: 00:00 Presso: A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Andrea Leger(007) 3407102748

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

COPPA CHIAVARESE 23/03/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA CHIAVARESE 0185306477
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

37 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

UNIONE SPORTIVA CALVARESE - PIAZZALE S. LORENZO 1/5 Num civico  (San Colombano
Certenoli)

23/03/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Cavallero
Alessandro Dondero
Rodolfo Dondero

VGE010690 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA DILETTANTISTICA
RIVANA F.n°:15

 874596
367795
367817

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Vittorio Rezzano
Carlo Ghirardi
Giancarlo Barbagelata

VSP000856 - G.B. VALLE
DELLA NOCE F.n°:38

 453403
386758
310478

3

Partita vinta    4

Marcello Grazi
Ambros Lagomarsino
Diego Sanguineti

VGE010738 - ASS.BOCC. LEIVI
F.n°:26

 876931
876932
462961

5

Partita vinta    6

Christian Bisso
Giuseppe Spinetta
Bruno Iencinella

VGE000008 - B.A. CORZETTO
CAMOGLI F.n°:5

 867875
473264
877746

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/03/2025 Alle Ore: Subito Presso: 

2 partite, poi ore 16 Chiavarese

Finale il 23/03/2025 Alle Ore: 00:00 Presso: A.B. CHIAVARESE CAUDERA - CORSO COLOMBO, 32 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Andrea Leger(007) 3407102748

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

